
Suplování: Pátek 19. 4. 2024 (lichý týden) 

Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, Štěpánská 22, Praha 1    datum výpisu: 18. 4. 2024, 15:11 

 

Nepřítomní učitelé 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Michael Anslow    - .. .. -    

Mgr. Jaroslava Berková ..          

Juan Manuel Espuny Fonollosa .. Čič .. - .. - .. - - - 

RNDr. Martin Orct      .. ..    

Mgr. Lenka Petrášková .. .. - .. - - .. - - - 
 

Změny v rozvrzích učitelů 
Mgr. Jaroslava Berková 1. hod zrušeno Suplovací pohotovost  

 před 5. hod přízemí  

Mgr. Róbert Čičmanec 2. hod Suplovací pohotovost  

Mgr. Tereza Hornová před 2. hod 2.patro  

Mgr. Jana Mikulenková 2. hod navíc  Supl 2.C (413)  

Mgr. Jana Prausová před 3. hod 2.patro  

Ivanka Šnytová 3. hod navíc  Supl 3.C (Š1) (201)  

 3. hod zrušeno Suplovací pohotovost  

 

Změny v rozvrzích tříd      

1.A 5. hod Šj Š3  odpadá  (Fon) 

1.C 4. hod Ch   odpadá  (Pet) 

 6. hod Tv Tvc1  odpadá  (Orc) 

1.D 1. hod Ch   odpadá  (Pet) 

 5. hod Šj Š3  odpadá  (Fon) 

 7. hod Ze   odpadá  (Orc) 

2.A 1. hod Šj Š3  odpadá  (Fon) 

 7. hod Bi   odpadá  (Pet) 

2.C 2. hod Supl  (413) navíc Mikulenková Jana  

2.D 1. hod Šj Š3  odpadá  (Fon) 

3.A 3. hod Supl Š1 (201) navíc Šnytová Ivanka  

 3. hod Šj Š1  odpadá  (Fon) 

3.C 3. hod Supl Š1 (201) navíc Šnytová Ivanka  

 3. hod Šj Š1  odpadá  (Fon) 

4.A 7. hod Šj Š2  odpadá  (Fon) 

4.B 5. hod Aj A2  odpadá  (An) 

4.C 6. hod Aj A1  odpadá  (An) 

 7. hod Šj Š2  odpadá  (Fon) 



AKCE: 
--> Matematický náboj, pětičlenné týmy v kategorii Junior a Senior, Forum Karlín (PK Ma-Dg) 
--> Srdíčkové dny, účast AG na humanitární akci (prof. Berková) 
--> odevzdání kritérií hodnocení profilových zkoušek k MZ 2024 (v el. podobě, PPK, odevzdat ZŘŠ) 

 


